CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

PORTARIA N° .08/2024

Dispõe sobre a designação de servidores públicos para
auxiliarem nos trabalhos da Comissão Processante (CP)
n° 02/2024, instaurada por intermédio da Portaria n°
05/2024.

José Ricardo Nabero, Presidente da Câmara Municipal de
Chavantes (SP), no uso das atribuições que lhe foram conferidas, conforme artigo 74, da
Resolução n° 03/2023 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de
São Paulo),

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores públicos MATHEUS
UNZER OLIVEIRA BUENO, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente
Legislativo e Informática, com matricula e 000034 e RENATO JOSE NEPOMUCENO
DE FREITAS HERNANDES, ocupante do cargo de provimento em comissão de
Assessor Jurídico da Presidência da Camara Municipal de Chavantes (SP), com matricula
n° 000041, para auxiliarem e assessorarem a Comissão Processante (CP) n° 02/2024 —
instaurada por intermédio da Portaria n° 05/2024 — nos dias e horários a serem previamente
designados pela aludida Comissão.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chavantes (SP), 04 de jj.. de 2024.

LUIS

Presidente

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantcs - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - www.camarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: lcgislachavantcs@ccdnet.com.br